令 和 ４ 年 ３ 月 ４ 日

保護者各位

さつま町立宮之城中学校

校長 野 添 誠

さつま町立宮之城中学校第４回入学式について (御案内)

早春の候，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，令和４年度第４回入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，中学校生活への希望あふれる姿をご覧いただき，祝福してくださいます

ようここに御案内申し上げます。

記

１ 入学式

⑴ 日 時 令和４年４月６日（水） １４時００分～１５時３０分

⑵ 式 場 宮之城中学校 体育館

⑶ 日程等 １３時００分～１３時２０分 新入生・保護者受付【体育館玄関】

１３時３０分～１３時５０分 新入生式指導【武道館】

１３時４５分 保護者着席完了

１３時５５分 新入生入場

１４時００分～１５時３０分 入学式

１５時４０分～１６時１５分 学級活動・学級ＰＴＡ

２ 備 考

⑴ 学級名簿を張り出しております。御自分の学級を確認されて受付をお済ませくださ

い。保護者は，１３時４５分までに御着席ください。

⑵ 当日は，入学通知書を必ずお持ちください。（受付で提出してください。）

⑶ 駐車場は，校内のグラウンドに用意しておりますので，係員の誘導に従い駐車をお

願いします。（係員の準備等がありますので，１３時００分前に来校されることがな

いよう御注意ください。）

⑷ 入学式後，各教室に入りますので，生徒は上履き，保護者は，室内履き（スリッパ

等）を御持参ください。また，生徒，保護者ともにマスク着用をお願いします。

⑸ 御不明な点等ございましたら，宮之城中学校・教頭へお問い合わせください。

【 宮之城中学校 電話：０９９６－５３－１５８７ 】